
 

 
 

Edição 081 – Quinta - Feira, 02 de Maio de 2024                Página 1 de 12  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

EDIÇÃO Nº 081 – Quinta– Feira 02 de Maio de 2024 

DECRETO Nº 6778/2024 

 
O Prefeito Municipal de Carandaí, no uso 

das faculdades que lhe confere o art. 84, 

IV, da Constituição Federal; art. 90, VII, 

Constituição do Estado e art. 73 e 74 da 

LOM; e  

CONSIDERANDO o Decreto nº 6537-2023 

e o Decreto nº 6587-2024, que designou 

servidores efetivos para ocuparem as 

funções gratificadas de Agente de 

Controle Interno;  

CONSIDERANDO que após análise e 

avaliação efetuada por parte da 

Administração Municipal; 

CONSIDERANDO que é lícito à 

Administração Pública revogar seus atos, 

com amparo no princípio da autotutela 

administrativa;  

 

DECRETA 
 

Art. 1º Por força deste Decreto, nos termos 

da conveniência e da oportunidade e dos 

princípios da administração pública, ficam 

revogados, em seus inteiros teores, o 

Decreto nº 6537-2023 e o Decreto nº 6587-

2024. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data 

de sua Publicação. 

 

REGISTR

E-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Paço Municipal Presidente Tancredo 

Neves, 02 de maio de 2024. 

 

 

Washington Luis Gravina Teixeira 

Prefeito Municipal 

 

 

José Maurício do Carmo Lourenço 

Secretário de Governo 

 

Publicado no Saguão de Entrada do Paço 

Municipal Presidente Tancredo Neves, em 

mesmo dia, mês e ano de sua data.  

Carandaí, 02 de maio de 

2024.______________  José Maurício do 

Carmo Lourenço – Secretário de Governo. 

 

 

 
 

DECRETO Nº 6779/2024 
 
 
A Prefeitura Municipal de Carandaí, por 
Prefeito Municipal, Sr. Washington Luis 
Gravina Teixeira, no uso das faculdades 
que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 
tendo em vista o deferimento por parte o 
Instituto de Previdência Social do 
Município de Carandaí – Carandaí-Prev, 
concede, na data de 02.05.2024, à 
servidora Andrea Cristina Damasceno, 
ocupante do cargo efetivo de Professora I, 
matrícula nº 029, CPF nº 002.684.406-03, 

aposentadoria voluntária pela regra 
transitória no art. 36 da Lei Municipal nº 
2157-2014, combinado com o art. 6º da 
Emenda Constitucional nº 41-2003 e com 
o § 5º do art. 40, da Constituição Federal 
de 1988, sendo que os seus proventos 
serão calculados com base na última 
remuneração da servidora (integralidade) 
e será revista na mesma proporção e na 
mesma data, sempre que se modificar a 
remuneração dos servidores em atividade 
(paridade). 
 
Este Decreto entra em vigor na data de sua 
Publicação. 
 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E 

CUMPRA-SE. 
 

Paço Municipal Presidente Tancredo 
Neves, 02 de maio de 2024. 

 
 

Washington Luis Gravina Teixeira 
Prefeito Municipal 

 
 

José Maurício do Carmo Lourenço 
Secretário de Governo 

 
Publicado no Saguão de Entrada do Paço 
Municipal Presidente Tancredo Neves, em 
mesmo dia, mês e ano de sua data. 
Carandaí, 02 de maio 
2024._______________ José Maurício do 
Carmo Lourenço – Secretário de Governo. 

 
 
 

DECLARAÇÃO 
 

 
O Município de Carandaí, Pessoa Jurídica 
de Direito Público, inscrito no CNPJ-MF 
sob o nº 18.094.797/0001-07, com sede a 
Praça Barão de Santa Cecília, 68-Centro, 
nesta cidade de Carandaí MG, CEP 
36.280-024, fone (32) 3361-1177, neste 
ato representado pelo Prefeito Municipal 
Sr. Washington Luis Gravina Teixeira, 
brasileiro, residente em Carandaí, na 
forma da lei etc. 

 
DECLARA 

 
Para os devidos fins de direito, que o 
ingresso no serviço público do Município 
de Carandaí da servidora Andrea Cristina 
Damasceno, matrícula nº 029, CPF nº 
002.684.406-03, no cargo efetivo de 
Professora I, se deu através do Decreto nº 
1320-1998, de 21 de agosto de 1998 e 
Termo de Posse na data de 21.08.1998, na 
forma prevista em lei, e que foi observado 
o disposto no artigo 40, § 10 da 
Constituição Federal, combinado com o 
artigo 11 da Emenda Constitucional nº 20-
1998. 

 
Por ser verdade, firmo a presente para 

que produza seus efeitos. 
 
 
 

Carandaí, 02 de maio 2024. 
 
 

Washington Luis Gravina Teixeira 
Prefeito Municipal 

DECRETO Nº 6780/2024 
 

A Prefeitura Municipal de Carandaí, por 
seu Prefeito Municipal, Sr. Washington 
Luis Gravina Teixeira, no uso das 
faculdades que lhe confere a LOM; e 
CONSIDERANDO o Edital de Concurso 
Público nº 01/2023 da Prefeitura Municipal 
de Carandaí; 
CONSIDERANDO o resultado final 
apresentado pela empresa responsável 
pelo certame, Instituto Avalia de Inovação 
em Avaliação e Seleção; 
CONSIDERANDO a nomeação da 
candidata Maria do Rosário Ataíde 
Barbosa, efetuada através do Decreto nº 
6741-2024, no cargo de Fiscal Sanitário; 
CONSIDERANDO o requerimento da 
candidata, protocolado em 30.04.2024, 
sob o nº 1666, onde requer a prorrogação 
do prazo para entrar em exercício; 
CONSIDERANDO o permissivo legal 
contido no § 1º, art. 18, da Lei nº 2295-
2018 – Estatuto dos Servidores Civis. 
 

DECRETA 
 
Art. 1º Fica prorrogada, por até 15 (quinze) 
dias, a contar de 30.04.2024, a entrada em 
exercício da candidata Maria do Rosário 
Ataíde Barbosa, no cargo de Fiscal 
Sanitário – Edital de Concurso Público nº 
01-2023, nos termos do § 1º art. 18, da Lei 
nº 2295-2018. 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data 
de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 30.04.2024. 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E 
CUMPRA-SE 

 
Paço Municipal Presidente Tancredo 

Neves, 02 de maio de 2024. 
 
 
 

Washington Luis Gravina Teixeira 
Prefeito Municipal 

 
 
 

José Maurício do Carmo Lourenço 
Secretário de Governo 

 
Publicado no Saguão de Entrada do Paço 
Municipal Presidente Tancredo Neves, em 
mesmo dia, mês e ano de sua data. 
Carandaí, 02 de maio de 
2024._________________ José Maurício 
do Carmo Lourenço – Secretário de 
Governo. 

 

 

 
 

PORTARIA Nº 228/2024 
  

PRORROGA LICENÇA PARA 
TRATAMENTO DE SAÚDE 

 
A Prefeitura Municipal de Carandaí, por 
seu Prefeito Municipal, Sr. Washington 
Luis Gravina Teixeira, no uso das 
faculdades que lhe confere o art.74 da Lei 
Orgânica Municipal; 



 

 
 

Edição 081 – Quinta - Feira, 02 de Maio de 2024                Página 2 de 12  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

EDIÇÃO Nº 081 – Quinta– Feira 02 de Maio de 2024 

CONSIDERANDO a Portaria nº 187-2024, 
que concedeu licença para tratamento de 
saúde à servidora Adélia Aparecida dos 
Santos, por um período de 60 (sessenta) 
dias, contados a partir de 08.04.2024; 
CONSIDERANDO resultado de consulta 
de perícia expedido pelo INSS em 
30.04.2024; 

RESOLVE 

 
Art. 1º Prorrogar a licença para tratamento 
de saúde da servidora Adélia Aparecida 
dos Santos, ocupante do cargo de Agente 
Comunitário de Saúde, até 06.07.2024, 
conforme consulta de perícia médica 
expedida pelo INSS. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data 
de sua Publicação, retroagindo seus 
efeitos a 22.04.2024. 

 
REGIST

RE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

Paço Municipal Presidente Tancredo 
Neves, 02 de maio de 2024. 

 
 

Washington Luis Gravina Teixeira                      
Prefeito Municipal 

 
 

José Maurício do Carmo Lourenço 
Secretário de Governo 

 
Publicada no Saguão de entrada do Paço 
Municipal Presidente Tancredo Neves, em 
mesmo dia, mês e ano de sua data. 
Carandaí, 02 de maio de 
2024._____________  José Maurício do 
Carmo Lourenço - Secretário de Governo. 

 

 

 
 

PORTARIA Nº 229/2024 
  
A Prefeitura Municipal de Carandaí, por 
seu Prefeito Municipal, Sr. Washington 
Luis Gravina Teixeira, no uso das 
faculdades que lhe confere a Lei Orgânica 
Municipal; e 

CONSIDERANDO a Portaria nº 154-2024, 
que concedeu licença para tratamento de 
saúde à servidora Janice Rosa de Melo 
Lisboa, por um período de 60 (sessenta) 
dias, contada a partir de 18.03.2024; 
CONSIDERANDO a consulta de perícia 
médica expedida pelo INSS em 
30.04.2024; 
 

RESOLVE 

 
Art. 1º Confirmar o encerramento da 
licença para tratamento de saúde da 
servidora Janice Rosa de Melo Lisboa, 
ocupante do cargo de Professora II, para o 
dia 16.05.2024, em conformidade com a 
consulta de perícia médica expedida pelo 
INSS. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data 
de sua Publicação, retroagindo seus 
efeitos a 01.04.2024. 

REGIST
RE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 

Paço Municipal Presidente Tancredo 
Neves, 02 de maio de 2024. 

 
 
 

Washington Luis Gravina Texeira 
Prefeito Municipal 

 
 
 

José Maurício do Carmo Lourenço 
Secretário de Governo 

 
Publicada no Saguão de entrada do Paço 
Municipal Presidente Tancredo Neves, em 
mesmo dia, mês e ano de sua data. 
Carandaí, 02 de maio de 
2024.______________ José Maurício do 
Carmo Lourenço – Secretário de Governo. 

 

 

 
 

PORTARIA Nº 230/2024 
  
 

PRORROGA LICENÇA PARA 
TRATAMENTO DE SAÚDE 

 
 

A Prefeitura Municipal de Carandaí, por 
seu Prefeito Municipal, Sr. Washington 
Luis Gravina Teixeira, no uso das 
faculdades que lhe confere a Lei Orgânica 
Municipal; e 
CONSIDERANDO a Portaria nº 107-2023, 
que concedeu licença para tratamento de 
saúde à servidora Kamila Yngrid Andrade 
de Brito, por um período de 30 (trinta) dias, 
contados a partir de 25.02.2023, 
prorrogada até 04.12.2023, através da 
Portaria nº 270-2023, prorrogada, 
novamente, até 03.01.2024, através da 
Portaria nº 672-2023, prorrogada, mais 
uma vez, até 02.02.2024, através da 
Portaria nº 002-2024, prorrogada, 
novamente, até 03.03.2024, através da 
Portaria nº 060-2024, prorrogada, mais 
uma vez, até 02.04.2024, através da 
Portaria nº 110-2024, prorrogada, 
novamente, até 02.05.2024, através da 
Portaria nº 151-2024; 
CONSIDERANDO consulta de perícia 
médica expedida pelo INSS, em 
30.04.2024; 

RESOLVE 

 
Art. 1º Prorrogar a licença para tratamento 
de saúde da servidora Kamila Yngrid 
Andrade de Brito, ocupante do cargo de 
Agente Comunitário de Saúde, até 
01.06.2024, conforme consulta de perícia 
médica expedida pelo INSS. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data 
de sua Publicação. 

 
REGIST

RE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

Paço Municipal Presidente Tancredo 
Neves, 02 de maio de 2024. 

Washington Luis Gravina Teixeira 
Prefeito Municipal 

 
 
 

José Maurício do Carmo Lourenço 
Secretário de Governo 

 
Publicada no Saguão de entrada do Paço 
Municipal Presidente Tancredo Neves, em 
mesmo dia, mês e ano de sua data. 
Carandaí, 02 de maio de 
2024.______________ José Maurício do 
Carmo Lourenço – Secretário de Governo. 

 

 

 
 

PORTARIA Nº 231/2024 
 

CONCEDE LICENÇA PARA 
TRATAMENTO DE SAÚDE 

 
O Município de Carandaí, por seu Prefeito 
Municipal, Sr. Washington Luis Gravina 
Teixeira, no uso das faculdades que lhe 
confere o art. 74 da Lei Orgânica 
Municipal; e 
CONSIDERANDO requerimento do 
servidor Francisco José Baeta Durante, 
protocolado sob o nº 1680, em 30.04.2024, 
onde solicita licença para tratamento de 
saúde; 
  

RESOLVE 
 
Art. 1º Conceder licença para tratamento 
de saúde ao servidor Francisco José Baeta 
Durante, ocupante do cargo de Motorista, 
por 90 (noventa) dias, contada a partir de 
29.04.2024. 
 
Parágrafo Único Os primeiros 15(quinze) 
dias correrão por responsabilidade da 
Municipalidade, sendo que os demais 
dependerão de perícia médica a ser 
realizada no servidor. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data 
de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 29.04.2024. 

 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E 
CUMPRA-SE. 

 
 

Paço Municipal Presidente Tancredo 
Neves, 02 de maio de 2024. 

 
 

Washington Luis Gravina Teixeira 
Prefeito Municipal 

 
 

José Maurício do Carmo Lourenço 
Secretário de Governo 

 
Publicado no Saguão de Entrada do Paço 
Municipal Presidente Tancredo Neves, em 
mesmo dia, mês e ano de sua data. 
Carandaí, 02 de maio de 
2024.__________________ José 
Maurício do Carmo Lourenço – Secretário 
de Governo. 

 
 



 

 
 

Edição 081 – Quinta - Feira, 02 de Maio de 2024                Página 3 de 12  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

EDIÇÃO Nº 081 – Quinta– Feira 02 de Maio de 2024 

PORTARIA Nº 232/2024 
 

CONCEDE LICENÇA PARA 
TRATAMENTO DE SAÚDE 

 
O Município de Carandaí, por seu Prefeito 
Municipal, Sr. Washington Luis Gravina 
Teixeira, no uso das faculdades que lhe 
confere o art. 74 da Lei Orgânica 
Municipal; e 
CONSIDERANDO requerimento da 
servidora Maria José Silvano, protocolado 
sob o nº 1679, em 30.04.2024, onde 
solicita licença para tratamento de saúde; 
  

RESOLVE 
 
Art. 1º Conceder licença para tratamento 
de saúde à servidora Maria José Silvano, 
ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços 
Gerais, por 70 (setenta) dias, contada a 
partir de 17.04.2024. 
 
Parágrafo Único Os primeiros 15(quinze) 
dias correrão por responsabilidade da 
Municipalidade, sendo que os demais 
dependerão de perícia médica a ser 
realizada na servidora. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data 
de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 01.05.2024. 

 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E 
CUMPRA-SE. 

 
 
 

Paço Municipal Presidente Tancredo 
Neves, 02 de maio de 2024. 

 
 

 
Washington Luis Gravina Teixeira 

Prefeito Municipal 
 
 
 

José Maurício do Carmo Lourenço 
Secretário de Governo 

 
 
Publicado no Saguão de Entrada do Paço 
Municipal Presidente Tancredo Neves, em 
mesmo dia, mês e ano de sua data. 
Carandaí, 02 de maio de 
2024.__________________ José 
Maurício do Carmo Lourenço – Secretário 
de Governo. 

 

 

 
PORTARIA Nº 078/2024 

 
INSTITUI COMISSÃO 

DISCILPINAR, DE AVALIAÇÃO 
DE DESEMPENHO DO 

ESTÁGIO PROBATÓRIO E DE 
SELEÇÃO DO HOSPITAL 
MUNICIPAL SANTANA DE 
CARANDAI E DA OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 
 

O Diretor Presidente do Hospital Municipal 
Sant’Ana de Carandaí, no uso das 
faculdades que lhe confere a Legislação 
Municipal em vigor e; 
 
CONSIDERANDO a necessidade de 
formar Comissão Disciplinar, de Avaliação 
de Desempenho do Estágio Probatório e 
de Seleção em conformidade com o Art. 72 
§ 1°, “a” da Lei Municipal n° 2295/2018; 
CONSIDERANDO a necessidade de 
nomear a Comissão Disciplinar, de 
Avaliação de Desempenho do Estágio 
Probatório e de Seleção para o ano de 
2024; 
CONSIDERANDO o disposto no artigo 72, 
“caput” da Lei n° 2295/2018 – Estatuto dos 
Servidores Públicos Civis do Município de 
Carandaí, alterada pela Lei Municipal n° 
2350 de 30 de março de 2020, o qual prevê 
para o servidor público a possibilidade de 
receber gratificação pela execução ou 
colaboração em trabalhos técnicos ou 
científicos, fora das atribuições normais do 
cargo; 
 

RESOLVE: 
 

 Art.1º.  Nomear os servidores para 
comporem a Comissão de Avaliação de 
Desempenho do Estágio Probatório e de 
Seleção conforme abaixo: 

I- Miriane Naiara Rodrigues - 
Presidente; 

II- Solange de Fátima 
Coimbra Oliveira - 
Secretária 

III- Ana Lucia Damasceno - 
Membro. 

 
Art.2º. Ao primeiro membro caberá a 
presidência desta Comissão e, na sua 
ausência ou impedimento, o segundo. 
 
Art.3º. Aos servidores nomeados neste 
ato competem as atribuições previstas 
no art. 74-A da Lei n° 2295/2018, 
alterada pela Lei Municipal n° 2350 de 30 
de março de 2020. 
 
Art. 4° Para fazer as atribuições da 
função assumida, os membros da 
Comissão receberão a gratificação 
prevista no Art. 72, “caput” da Lei n° 
2295/2018 - Estatuto dos Servidores 
Públicos Civis do Município de Carandaí. 
 
Parágrafo Único – A gratificação de que 
trata este artigo, em hipótese alguma 
será incorporada aos vencimentos do 
servidor e não gerará direitos para fins 
de aposentadoria. 
 
Art.5°. Havendo impedimento legal de 
um dos membros o mesmo será 
substituído. 

  
Art.6º. Esta Portaria entra em vigor na 
data de sua publicação. 
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E 
CUMPRA-SE. 

 
 
 Saguão do Hospital Santana de 
Carandaí, em 02 de Maio de 2024. 
 
 
 

________________________________
__  

 _________________________
______________ 

                           Jose Carlos Teixeira 
Junior                                             Anna 
Flavia Rodrigues de Assis Bertolin 

            Diretor Presidente   
              Diretora Administrativa 

e Financeira 
 

 
 
 

Publicado no Saguão do Hospital 
Municipal Santana de Carandaí, em 
mesmo dia, mês e ano de sua data, 
Carandaí 02 de Maio de 2024. 
_________________ Anna Flavia 
Rodrigues de Assis Bertolin, Diretora 
Administrativa e Financeira 

 

 

 

 
AVISO DE SUSPENSÃO DE 

LICITAÇÃO 

O município de Carandaí, no uso de suas 
atribuições legais e com fulcro na lei 
federal n°14.133/21, e suas alterações, 
torna público a suspensão do Processo nº 
031/2024, Pregão Eletrônico n° 016/2024, 
Edital n° 027/2024, considerando o pedido 
de impugnação quanto ao edital, 
apresentado pela empresa Duo Tech 
Brasil LTDA, inscrita no CNPJ sob o no 
02.536.520/0001-49, através do e-mail 
protocolado junto ao setor de licitações 
deste município, cujo objeto é o Registro 
de Preços para futura e eventual 
contratação de empresa especializada 
para prestação de serviço de Outsourcing 
de Impressão e serviço digitalização de 
documentos. O mesmo será republicado 
em nova data após análise e respostas dos 
questionamentos apresentados. Para 
informações: pelo Telefone: 0800 032 
1011 ou e-mail: 
licitacao@carandai.mg.gov.br. Fabiano 
Miguel Tavares Campos – Pregoeiro. 

 

 
Extrato do 2º Termo Aditivo ao 
Contrato 006/2022 
Processo Admistrativa nº 011/2022 
Dispensa nº 003/2022 
Contratante: Hospital Municipal Sant’Ana 
de Carandaí 
CNPJ: 19.558.782-0001-07 
Locadora: Zuleika Henriques Vieira 
CPF: 969.258.506-97 
Objeto: Prorrogar o prazo contratual, 
conforme previsto na cláusula 8ª do 
Contrato 006/2022, referente ao Processo 
Administrativo n°011/2022, Dispensa nº 
003/2022. 
Data de Assinatura: 25/04/2024 
Vigência: Até 04/05/2024 até 03/05/2025 
Signatários: José Carlos Teixeira – 
Diretor Presidente (pela contratante) e 
Zuleika Henriques Vieira – (pela 
contratada) 

mailto:licitacao@carandai.mg.gov.br


 

 
 

Edição 081 – Quinta - Feira, 02 de Maio de 2024                Página 4 de 12  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

EDIÇÃO Nº 081 – Quinta– Feira 02 de Maio de 2024 

 



 

 
 

Edição 081 – Quinta - Feira, 02 de Maio de 2024                Página 5 de 12  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

EDIÇÃO Nº 081 – Quinta– Feira 02 de Maio de 2024 

 



 

 
 

Edição 081 – Quinta - Feira, 02 de Maio de 2024                Página 6 de 12  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

EDIÇÃO Nº 081 – Quinta– Feira 02 de Maio de 2024 



 

 
 

Edição 081 – Quinta - Feira, 02 de Maio de 2024                Página 7 de 12  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

EDIÇÃO Nº 081 – Quinta– Feira 02 de Maio de 2024 



 

 
 

Edição 081 – Quinta - Feira, 02 de Maio de 2024                Página 8 de 12  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

EDIÇÃO Nº 081 – Quinta– Feira 02 de Maio de 2024 



 

 
 

Edição 081 – Quinta - Feira, 02 de Maio de 2024                Página 9 de 12  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

EDIÇÃO Nº 081 – Quinta– Feira 02 de Maio de 2024 

 



 

 
 

Edição 081 – Quinta - Feira, 02 de Maio de 2024                Página 10 de 12  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

EDIÇÃO Nº 081 – Quinta– Feira 02 de Maio de 2024 



 

 
 

Edição 081 – Quinta - Feira, 02 de Maio de 2024                Página 11 de 12  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

EDIÇÃO Nº 081 – Quinta– Feira 02 de Maio de 2024 



 

 
 

Edição 081 – Quinta - Feira, 02 de Maio de 2024                Página 12 de 12  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

EDIÇÃO Nº 081 – Quinta– Feira 02 de Maio de 2024 

 


